2024 年５月

お客さま各位

振込⼿数料の改定について

平素より浜松いわた信⽤⾦庫をお引き⽴て賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、当⾦庫では、2024 年 10 月 1 日（火）より、振込⼿数料の改定を実施いたします。
今後とも、より⼀層ご満⾜いただけるよう努めてまいりますので、変わらぬお引き⽴てをお願い申し上げます。

１．⼿数料改定日   2024 年 10 月 1 日（火）より
２．改定内容       ※５万円未満、５万円以上の⾦額設定を廃⽌しました。

振込区分 振込先
改定前（税込）  改定後

（税込） ５万円未満 ５万円以上

窓口
当⾦庫宛

同⼀店 330 円 550 円  660 円
他店 330 円 550 円  660 円

他⾏宛 660 円 880 円  990 円

ATM 現⾦扱
当⾦庫宛

同⼀店 220 円 440 円  440 円
他店 220 円 440 円  440 円

他⾏宛 440 円 660 円  660 円

ATM カード扱
当⾦庫宛

同⼀店 （※２）無料 （※２）無料  （※２）無料
他店 110 円 330 円  220 円

他⾏宛 385 円 550 円  550 円

FB/IB
（パーソナル Web）

当⾦庫宛
同⼀店 無料 無料  無料
他店 無料 220 円  無料

他⾏宛 275 円 440 円  165 円
FB/IB

（ビジネス Web）
（ビジネス WEB－FB）

（HB 資⾦移動サ－ビス）
（FB データ伝送）

当⾦庫宛
同⼀店 無料 無料  無料
他店 無料 220 円  無料

他⾏宛 275 円 440 円  550 円

為替自動振込
（※１）

当⾦庫宛
同⼀店 無料 無料  無料
他店 無料 無料  無料

他⾏宛 330 円 550 円  550 円

※1.  為替自動振込は、振込⼿数料のほかに別途取扱⼿数料として、110 円がかかります。
なお、2024 年 10 月 1 日（火）以降に新規でご契約いただく当⾦庫内（同⼀店・本⽀店）の
本人宛ての為替自動振込における取扱⼿数料無料の取扱いは終了させて頂きます。
既存のご契約については引き続き、改定前の振込⼿数料が適⽤されます。

※2.  次の場合は、振込⼿数料が無料となります。
              ・ご使⽤キャッシュカードの取引店と受取人口座の⽀店が同⼀の場合
              ・ＡＴＭご利⽤店と受取人口座の⽀店が同⼀の場合

但し、店舗内店舗の ATM では、適⽤されない場合がございます。

ご不明な点がございましたらお⼿数をお掛けいたしますが、下記までお問い合わせ下さい。

以 上
【本件に関するお問い合わせ】

当⾦庫本⽀店窓口 または 営業統括部 お客様サービス課
ＴＥＬ︓0120-307-804 受付時間︓平日 9 時〜17 時